ADULTOS-EJA, MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, Contratante: FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Amparo: Inexigibilidade 014/2025 com fulcro no art. 74, III, “f”; 
Vigência do contrato:  12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 4.01.01; 2058; 3.3.9.0.39.00/ 
3.3.9.0.34.00; 1500/ 1540; Valor: R$ 203.430,17 (duzentos e três mil, quatrocentos e trinta reais 
e dezessete centavos), Assinatura: 06/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito